
UCHWAŁA Nr  50/XXXIX/09 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 29 lipca 2009 r. 

 

w sprawie: zmian do uchwały Nr 42/XXXVIII/09 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 

03 lipca 2009 r.  w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Lubaczowskiego 

na realizację zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych w 2009 roku. 
 

 

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.1 i art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,  

z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  

o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Cieszanowie  

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 42/XXXVIII/09 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 03 lipca 2009 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Lubaczowskiego na realizację zadań 

inwestycyjnych na drogach powiatowych w 2009 roku postanawia dokonać zmiany § 1 wyżej 

wymienionej uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Udzielić Powiatowi Lubaczowskiemu pomocy finansowej w wysokości 84.186,90 zł 

(słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące sto osiemdziesiąt sześć złotych 90 groszy) 

 z przeznaczeniem na realizację zadania  inwestycyjnego pod  nazwą: Odbudowa nawierzchni 

drogi powiatowej Nr 1646R relacji Kowalówka – Gorajec – Nowe Sioło  

w km 1+170 – 2+560”. 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów do zawarcia stosownej do sprawy 

umowy z Powiatem Lubaczowskim. 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


